
Uchwała Nr 165/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 165/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach, stanowiący załącznik do uchwały Nr 69/2004

Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach z dnia 23 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia

statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Z datą rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym statutu, o którym mowa w ust. 1, traci moc statut zatwierdzony uchwałą

Nr 64/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach oraz zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

w Siedlcach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach został zatwierdzony Uchwałą Nr 64/02 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w

Siedlcach oraz zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach.

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach Uchwałą Nr 69/2004 z dnia 23 sierpnia 2004 r.

uchwaliła statut Szpitala.

Najważniejsze zmiany w stosunku do stanu obecnego obejmują:

1) w § 6 wykreślono:

- Izbę Przyjęć – jej zadania i kompetencje przejął Szpitalny oddział Ratunkowy,

- Dział Transportu Wewnątrzszpitalnego – usługi są obecnie realizowane w ramach outsorcingu,

- Dział Żywienia – usługa realizowana jest w ramach outsorcingu,

2) w § 6 pkt 5 – zmiana nazwy Oddziału Dializ na Oddział Nefrologii i Dializoterpii (wynika z podniesienia przez personel

kwalifikacji i będzie skutkować rozszerzoną działalnością oddziału głównie w zakresie nefrologii),

3) w § 6 pkt 16 – wyodrębniono Punkt Zaopatrzenia Ortopedycznego z Wypożyczalnią Sprzętu w Dziale Rehabilitacji (wynika

to z podziału zadań kompetencji),



Uchwała Nr 64/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 roku (uchwała uchylona)

Uchwała Nr 28/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 144/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 roku (uchwała uchylająca)

Uchwała Nr 114/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

4) w § 6 pkt 20 – wyodrębniono Zespół Pielęgniarek szpitalnych (wynika to z podziału zadań i kompetencji w zakresie opieki

pielęgnacyjnej oraz opracowanych norm obsady pielęgniarskiej),

5) w § 6 pkt 27 – wprowadzono do statutu Zespół Kontroli Zakażeń Szpitalnych jako podstawową jednostkę w systemie

zapobiegania i zwalczania zakażeń szpitalnych, funkcjonujący dotychczas na mocy zarządzenia Dyrektora,

6) w § 6 pkt 40 – w wyniku zmian restrukturyzacyjnych wyodrębniono Zespół ds. Logistyki,

7) w § 6 pkt 42 – zmiana w samodzielnych stanowiskach pracy wynika z obowiązujących przepisów oraz wdrożonego

Systemu Zarządzania Jakością wg Norm ISO 9001:2000.

Pozostałe zmiany wynikają ze zmiany obowiązujących przepisów prawnych, w tym w szczególności ustawy z dnia 30 sierpnia

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwc

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


